Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017

№ 23/54
О внесении изменений в реестр отсутствующих адресов муниципального образования «Город Глазов», по которым при проведении инвентаризации сведений об адресах не выявлены документы о присвоении адреса, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 03.12.2015 № 23/279
В целях реализации Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Глазова, на основании результатов инвентаризации сведений об адресах объектов адресации на территории муниципального образования «Город Глазов», руководствуясь Рекомендациями ФНС России по вопросам, возникшим при проведении инвентаризации адресов в государственном адресном реестре ФИАС,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в реестр отсутствующих адресов муниципального образования «Город Глазов», по которым при проведении инвентаризации сведений об адресах не выявлены документы о присвоении адреса, утвержденный постановлением Администрации города Глазова от 03.12.2015 №23/279 дополнив его пунктами следующего содержания согласно приложению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города Глазова внести сведения, указанные в Приложении к настоящему Постановлению, в государственный адресный реестр с использованием федеральной информационной адресной системы.
Глава города Глазова

 О.Н. Бекмеметьев
Приложение

к Постановлению Администрации

города Глазова

от 29.03.2017  №  23/54
Изменения в реестр отсутствующих адресов муниципального образования «Город Глазов», по которым при проведении инвентаризации сведений об адресах не выявлены документы о присвоении адреса

1197. Адрес строящегося объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000099:18: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, пер. Гвардейский, д. 20а.
1198. Адрес строящегося объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000085:319: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Девятая, д. 3.
1199. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000038:170: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пряженникова, 2а. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000038:170: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пряженникова, д. 2а.
1200. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000037:72: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Чехова, 4.
1201. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000035:286: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Машиностроителей, д. 16.
1202. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000035:154: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Машиностроителей, д. 24.
1203. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000049:37: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Уральская, д. 4.
1204. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000056:18: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Карла Маркса, 49. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000056:18: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Карла Маркса, д. 49.
1205. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000017:140: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Солнечная, 1а. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке кадастровым номером 18:28:000017:140: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Солнечная, д. 1а.
1206. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000005:1: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пригородная, 6. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000005:1: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пригородная, д. 6.
1207. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000005:63: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пригородная, 7. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000005:63: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пригородная, д. 7.
1208. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000005:65: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пригородная, 9. Адрес объекта капитального строительства, расположенного на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000005:65: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пригородная, д. 9.
1209. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000094:21: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пионерская, 92. Адрес объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000094:21: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пионерская, д. 92.
1210. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000098:140: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пастухова, 28. Адрес объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000098:140: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, ул. Пастухова, д. 28.
1211. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000049:44: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, пер. Сиреневый, 1. Адрес объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 18:28:000049:44: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, пер. Сиреневый, д. 1.
1212. Адрес земельного участка с кадастровым номером 18:28:000092:332: Удмуртская Республика, городской округ «Город Глазов», г. Глазов, пер. Трудовой, 5.
Заместитель начальника управления

архитектуры и градостроительства

Л.В. Салтыкова